

تاریخ: ۱۳۹۷/۰۸/۰۱

شماره: ۵/۲/۱۴۳۲۳

پیوست: ندارد ..

بسمه تعالی



معاون توسعه مدیریت و منابع

## معاون / رئیس / مدیر محترم کلیه واحدهای تابعه دانشگاه

با سلام و احترام

با توجه به اینکه در برخی موارد مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان (رشته های مشمول طرح اجباری) انصراف داده و یا غیبت غیر موجه به دلایل مختلف (غیر معقول) نموده و موجب تحمیل هزینه و به وجود آمدن مشکلات عدیده برای واحدهای دانشگاه و همچنین ایجاد اختلال در برنامه ریزی های تامین و تقسیم نیروی انسانی می گردند موارد زیر جهت اطلاع و اعلام به کارکنان مذکور ابلاغ می گردد:

### الف) شرایط انصراف یا توقف طرح توسط مشمولین قانون خدمات پزشکان و پیراپزشکان

- ۱- این افراد می توانند جهت ادامه تحصیل در مقطع تحصیلی بالاتر، درخواست انصراف یا توقف طرح نمایند. لازم به ذکر است ارائه مستندات مبنی بر قبولی و ثبت نام در مقطع تحصیلی پذیرفته شده الزامی است.
  - ۲- افرادی که همسرشان جهت ماموریت یا ادامه تحصیل به خارج از استان اعزام یا منتقل شده باشند یا خانواده درجه یک شامل پدر و مادر آنان (صرفاً برای افراد مجرد) به استان های دیگر نقل مکان نمایند.
  - ۳- در صورت داشتن بیماری که شورای پزشکی مدت بیماری را به عنوان استعلاجی تأیید نماید و مدت مربوطه نیز با در نظر گرفتن مرخصی بدون حقوق بیش از ۲ ماه باشد.
  - ۴- معلولیت شدید فرزند، همسر، پدر یا مادر و یا دارا بودن بیماری صعب العلاج. (ارائه مستندات لازم از سازمان بهزیستی برای معلولیت و تاییدیه شورای پزشکی معاونت درمان برای بیماری صعب العلاج الزامی است)
- به غیر از موارد ذکر شده و پس از صدور حکم انتصاب توسط کارگزینی محل خدمت، انصراف یا توقف از طرح توسط مشمولین مذکور امکان پذیر نخواهد بود.

ب) نحوه ارائه خدمات این افراد در تمام واحدهای تابعه دانشگاه (حضور و غیاب - تنظیم شیفت های بیمارستانی و...) طبق قوانین و مقررات سایر کارکنان دانشگاه می باشد.

ج) در صورت انصراف، توقف طرح (به جز مفاد بند الف) یا غیبت غیر موجه مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان برابر موارد زیر اقدام خواهد شد:

- ۱- در صورت توقف طرح به مدت ۶ ماه از انجام طرح در استان اصفهان محروم خواهند شد و پس از پایان مدت محرومیت، صرفاً در مراکز مورد نظر دانشگاه معرفی نامه انجام خدمات صادر می گردد و این افراد امکان انتخاب واحد محل خدمت را نخواهند داشت.

تاریخ: ۱۳۹۷/۰۸/۰۱

شماره: ۵/۲/۱۴۳۲۳

پیوست: ندارد ..

بسمه تعالی



معاون توسعه مدیریت و منابع

۲- در صورت عدم مراجعه به واحد محل خدمت و تشخیص مدت مربوطه به عنوان غیبت غیر موجه، توقف طرح این افراد حداقل به مدت ۱ سال در سامانه رشد ثبت نخواهد شد (که این امر باعث می گردد جهت انجام خدمات طرح در سایر استان ها اجازه ثبت نام را نداشته باشند) و پس از اتمام مدت مورد اشاره اجازه سپری نمودن باقی مانده طرح خود را در استان اصفهان نخواهند داشت.

۳- مراکزی که خارج از موارد بند الف با انصراف یا توقف طرح مشمولین مذکور موافقت نمایند، اجازه درخواست نیروی جایگزین (اعم از پیمانی/رسمی/قراردادی/طرحی) را نخواهند داشت.

تبصره: معرفی مشمول قانون خدمات پزشکان و پیراپزشکان به واحدهای فوق حداقل به مدت ۶ ماه پس از تاریخ موافقت با انصراف یا توقف طرح امکان پذیر نمی باشد.

۵- مشمولینی که معرفینامه آنان برای مراکز تابعه صادر گردیده است لیکن فرد به محل مربوطه مراجعه ننماید به مدت ۶ ماه از انجام طرح در استان اصفهان محروم می گردند.

۶- در خصوص مشمولین رشته های اختیاری، در صورتی که مشمولین پس از صدور معرفینامه انصراف دهند (با توجه به فرم تعهدی که ابتدای خدمت تکمیل می نمایند) از انجام طرح در استان اصفهان محروم می شوند.

دکتر علیرضا یوسفی  
معاون توسعه مدیریت و منابع

از طرف جعفر سجودی